
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
Název veřejné zakázky: Externí hodnocení kvality pro zdravotnické laboratoře  
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  

  
 

  
 V Pardubicích dne 7. 10. 2022 

 
 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 

 

OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – VYPUŠTĚNÍ BODU 15.5 

 
Zadavatel ze zadávací dokumentace vypouští bod 15.5 Zadavatel neposkytuje zálohové platby. 

Ostatní ustanovení článku 15  Obchodní, platební a jiné podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – OPRAVA OČÍSLOVÁNÍ ODSTAVCE 10.10 Forma dokladů 

 

Zadavatel opravuje administrativní chybu v zadávací dokumentaci v článku 10 Požadavky na kvalifikaci 

dodavatelů nesprávné očíslování ustanovení 10.10 Forma dokladů. 

 

Správné znění: 

 

10.6  Forma dokladů 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Před uzavřením smlouvy si 

zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 

pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než 

českém nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka. Doklady prokazující profesní 

způsobilost nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

Ostatní ustanovení článku 10 Požadavky na kvalifikaci dodavatelů zůstávají beze změny. 

 

 

 

  



 

 

 

OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – OPRAVA Přílohy č. 2 ZD 

 

Zadavatel v Příloze č. 2 ZD - Seznam programů a množství vzorků EHK 2023 opravuje počty ve sloupci Počet 

sad vzorků a ve sloupci Počet cyklů.  

Aktualizovaná Příloha č. 2 ZD - Seznam programů a množství vzorků EHK 2023 je přílohou tohoto Vysvětlení 

ZD č. 1 

 

 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU NA PODÁNÍ NABÍDEK DO 12. 10. 2022 DO 10:00 HODIN. 

 
 
Příloha:  
Příloha č. 2 ZD - Seznam programů a množství vzorků EHK 2023 OPRAVA 1 
 
 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-10-07T08:53:58+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




